
Speisesaal Bürgersaal Foyer Turnhalle 50% Turnhalle 100%

50 m² 150 m² 50 m² 150 m² 300 m²
bis 50 Pers. bis 150 Pers. bis 40 Pers. bis 150 Pers. bis 300 Pers.

Miete 30,00 € 90,00 € 30,00 € 90,00 € 180,00 €

Küche 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 €

Wasser nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch

Strom nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch

48,00 € 108,00 € 48,00 € 108,00 € 198,00 €

Heizung 7,50 €          22,50 €        7,50 €          22,50 €              45,00 €               

€ 55,50 € 130,50 € 55,50 € 130,50 € 243,00

Miete 15,00 €        45,00 €        15,00 €        45,00 €              90,00 €               

Küche 18,00 €        18,00 €        18,00 €        18,00 €              18,00 €               

Wasser nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch

Strom nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch nach Verbrauch

€ 33,00 € 63,00 € 33,00 € 63,00 € 108,00

Heizung 7,50 €          22,50 €        7,50 €          22,50 €              45,00 €               

€ 40,50 € 85,50 € 40,50 € 85,50 € 153,00

€ 81,00 € 171,00 € 81,00 € 171,00 € 306,00

€ 96,00 € 216,00 € 96,00 € 216,00 € 396,00

selbstverständlich können alle Räumlichkeiten auch ohne Küche angemietet werden,

dadurch entfallen die Mietkosten der Küche in Höhe von 18,00€ je Tag

Bei Fragen bezüglich der Anmietung stehe ich euch gerne zur Verfügung

Stellv. Ortsvorsteher Timo Fetzer

Telefon: 06533 95 89 620

eMail: timo@fetzer-online.de 

Preisliste für die Anmietung

der Räumlichkeiten im

Bürgerhaus Morscheid-Riedenburg

Mietpreis für jeden weiteren Tag

inkl. Küche und Kühlraum

Winternutzung

Gesamtkosten für  2 Tage

inkl. Küche und Kühlraum

Sommernutzung

Gesamtkosten für 2 Tage

inkl. Küche und Kühlraum

Winternutzung

Mietkosten für den 1.Tag

Mietkosten gesamt für 2 Tage

Mietpreis für den 1.Tag 

inkl. Küche und Kühlraum

Sommernutzung

Mietpreis für den 1.Tag 

inkl. Küche und Kühlraum

Winternutzung

Mietpreis für jeden weiteren Tag

inkl. Küche und Kühlraum

Sommernutzung

Mietkosten für jeden weiteren Tag


